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Annotatsiya: O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi 1992- yil 8- dekabrda 

qabul qilingan. Bu maqolada Konstitutsiyaning jamiyatdagi o‘rni, ahamiyati va muhim 

hujjat ekanligi ko’rib chiqiladi. Ushbu hujjat O‘zbekistonning suverenitetini, 

mustaqilligini va demokratik asoslarini belgilab beradi. Konstitutsiya, xalqning irodasini 

ifodalaydigan, davlat tuzulishini, fuqarolarning huquq va erkinliklarini, shuningdek, 

davlat organlarining faoliyatini tartibga soluvchi asosiy normativ hujjatdir. 

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston, Respublika, Konstitutsiya, hujjat, organlar, suverenitetit, 

davlat. 

 

КОНСТИТУТЦИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН, КАК ОСНОВНОЙ ЗАКОН 

НАШЕЙ СТРАНЫ. 

 

Аннотация: Конституция Республики Узбекистан была принята 8 декабря 

1992 года. В этой статье рассматриваются ее роль в обществе, значение и то, 

что она является важным документом. Этот документ определяет 

суверенитет, независимость и демократические основы Узбекистана. 

Конституция является основным нормативным актом, который выражает 

волю народа, регулирует государственное устройство, права и свободы граждан, 

а также деятельность государственных органов. 

Ключевые слова: Узбекистан, Республика, Конституция, дело, органы, 

суверенитет, государство. 

 

THE CONSTITUTION OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN, AS THE 

FUNDAMENTAL LAW OF IUR COUNTRY. 

 

Annotation: The Constitution of the Republic of Uzbekistan was adopted on 

December 8, 1992. This article examines its role in society, significance, and the fact that 

it is an important document. This document defines the sovereignty, independence, and 

democratic foundations of Uzbekistan. The Constitution is the primary normative 
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document that expresses the will of the people, regulates the structure of the state, the 

rights and freedoms of citizens, as well as the activities of state bodies. 

Key words: Uzbekistan, Republic, Constitution, document, bodies, sovereignty, 

society 

 

KIRISH 

Konstitutsiya O‘zbekiston Respublikasining asosiy qonuni hisoblanib, uning 

asosiy maqsadi- fuqarolar va davlat o‘rtasidagi munosabatlarni tartibga solish, inson 

huquqlarini himoya qilish va demokratik prinsiplarini rivojlantirishdir.  

Ushbu qonun asosida barcha fuqarolar teng huquqlarga ega bo‘lib, ularning 

ijtiomoiy, iqtisodiy va siyosiy huquqlari himoya qilinadi. Konstitutsiyada belgilangan 

huquq va erkinliklar, shuningdek, davlat organlarining vakolatlari va majburiyatlari, 

mamlakatda qonun ustuvorligini ta’minlashga xizmat qiladi.  

O‘zbekiston Konstitutsiyasi, shuningdek, davlatning ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanishiga qaratilgan tamoyillarni o‘z ichiga oladi. U davlatning iqtisodiy siyosatini 

belgilab, fuqarolarning ijtimoiy himoyasi va farovonligini ta’minlashga intiladi.  

Ushbu qonun, shuningdek, ijtimoiy davlat, davlatning ijtimoiy mas’uliyati va 

fuqarolarning ijtimoiy manfaatlarini himoya qilishni ta’minlaydi.  

O‘zbekiston Konstitutsiyasi har yili 8-dekabrda nishonlanadi, bu esa mamlakatda 

huquqiy madaniyatni rivojlantirish va fuqarolarni o‘z huqulari bilan tanishtirishga 

xizmat qiladi. Konstitutsiyaning qabul qilinishi O‘zbekiston tarixida muhim voqea 

bo‘lib, u mamlakatning demokratik rivojlanishiga yangi yo‘l ochadi. 

Asosiy tamoyillar. Konstitutsiyaning asosiy tamoyillari: 

1. Xalq suvereniteti: O‘zbekiston Konstitutsiyasi xalqni davlat hokimiyatining 

manbai deb e’tirof etadi. Bu, har bir fuqaro davlat boshqaruvida o‘z ovozini berish 

huquqiga ega ekanini anglatadi. 

2. Davlatning demokratik tuzulishi: Konstitutsiya O‘zbekistonda demokratik 

boshqaruv tizimini o’rnatadi. Bu, erkin saylovlar, siyosiy partiyalar va tashkilotlar 

faoliyati uchun sharoit yaratadi. 

3. Fuqarolar huquqlari va erkinliklari: Konstitutsiya har bir fuqaroga o‘z 

huquqlari va erkinliklarini himoya qilishni kafolatlaydi. Bunga so‘z erkinligi, yig‘ish 

erkinligi, ommaviy axborot vositalari erkinligi kiradi. 

4. Ijtimoiy adolat: O’zbekiston Konstitutsiyasida ijtimoiy adolat prinsipi 

belgilangan. Bu, davlat tomonidan fuqarolarning ijtimoiy va iqtisodiy huquqlarini 

ta’minlashni o’z ichiga oladi. 

5. Yuridik davlat: Konstitutsiya yuridik davlat tamoyilini belgilaydi, ya’ni barcha 

davlat organlari va mansabdor shaxslar qonunlarga bo’ysunishi kerak. 

Davlat organlari. O‘zbekiston Konstitutsiyasi davlat tuzilmasini quyidagi asosiy 

organlar orqali belgilaydi: 

Prezident: O‘zbekistonning davlat va hukumat rahbari, davlat siyosatini belgilaydi 

va ijro etadi. 
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Oliy Majlis: Qonun chiqaruvchi organ bo‘lib, ikki palatadan iborat: Qonunchilik 

palatasi va Senat. 

Sud tizimi: Mustaqil sudlar orqali fuqarolarning huquqlari himoya qilinadi. 

Shu bilan birga, O‘zbekiston Konstitutsiyasi globalizatsiya jarayonida davlatning 

mustaqilligi va suverenitetini ta’minlashda ham muhim rol o’ynaydi. O‘zbekistonning 

mustaqil va rivojlanayotgan davlat sifatida o‘zining asosiy qonunini joriy etishi, 

xalqaro hamjamiyatda o‘z o‘rnini mustahkamlashga yordam beradi. 

Xulosa. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi- bu mamlakatning o‘ziga 

xosligini, tarixini va kelajagini belgilovchi muhim hujjatdir. U fuqarolar va davlat 

o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlarni tartibga solish, inson huquqlarini himoya qilish va 

demokratik qadriyatlarni rivojlantirishga xizmat qiladi.  

Ushbu hujjat bizning bosh qomusimiz sanalib, fuqarolarning huquqlarini, davlat 

tuzulishini va boshqaruv prinsiplarini bellgilaydi. Konstitutsiya O‘zbekistonning 

taraqqiyot yo‘lidagi muhim omil bo‘lib, kelajak avlodlarga demokratik va adolatli 

jamiyat qurish uchun poydevor yaratadi. 
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